



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

DGO Transport & Flytning ApS

Valby Langgade 195, 2500 Valby

CVR-nr. 38 22 06 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

Emil Egedal Martinussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	DGO Transport & Flytning ApS Valby Langgade 195 2500 Valby
	Telefon: (+45) 70 60 55 20
	Hjemmeside: www.dgo-flyttefirma.dk
	CVR-nr.: 38 22 06 91
	Stiftet: 30. november 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Emil Egedal Martinussen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	E. Egedal Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med transport og flytning, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 135 t.kr. mod 216 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	134.887	216.237
1 Personaleomkostninger	-148.355	-167.062
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-18.493	0
Driftsresultat	-31.961	49.175
Øvrige finansielle omkostninger	-383	-4.279
Resultat før skat	-32.344	44.896
2 Skat af årets resultat	6.879	-11.110
Årets resultat	-25.465	33.786
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	33.786
Disponeret fra overført resultat	-25.465	0
Disponeret i alt	-25.465	33.786



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.707	20.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>116.707</u>	<u>20.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>116.707</u>	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	152.028	59.572
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.551
	Udskudte skatteaktiver	5.014	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	765	0
	Andre tilgodehavender	<u>51.502</u>	<u>49.610</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>209.309</u>	<u>113.733</u>
	Likvide beholdninger	<u>60.448</u>	<u>49.941</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>269.757</u>	<u>163.674</u>
	Aktiver i alt	<u>386.464</u>	<u>183.674</u>



Balance 31. december

Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Anpartskapital	150.000	150.000
4 Overført resultat	-141.678	-116.213
Egenkapital i alt	8.322	33.787
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.100
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.100
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.097	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.520	0
Selskabsskat	0	10.320
Anden gæld	226.525	130.967
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	378.142	148.787
Gældsforpligtelser i alt	378.142	148.787
Passiver i alt	386.464	183.674

5 Eventualposter



Noter

	2018 kr.	2017 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	141.972	129.558	
Andre omkostninger til social sikring	2.840	1.325	
Personaleomkostninger i øvrigt	3.543	36.179	
	148.355	167.062	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-765	10.010	
Årets regulering af udskudt skat	-6.114	1.100	
	-6.879	11.110	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2018	20.000	0	
Tilgang i årets løb	115.200	20.000	
Kostpris 31. december 2018	135.200	20.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	0	
Årets afskrivninger	-18.493	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-18.493	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	116.707	20.000	
4. Egenkapital			
	Anparts- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	150.000	-116.213	33.787
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.465	-25.465
Egenkapital 31. december 2018	150.000	-141.678	8.322



Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E. Egedal Holding ApS, CVR-nr. 38 21 25 24 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


